
ZARZĄDZENIE NR 518/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 03 marca 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 1336/2017 w sprawie zasad posługiwania się symbolami 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940),  zarządza się, co następuje:

§ 1.  W  zarządzeniu nr  1336/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 maja 2017 r. 
w sprawie zasad posługiwania się symbolami Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa 
wprowadza się następujące zmiany:
1)  § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 

Magistratu i Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.”;
2)  załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                  z up. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                                                         Łukasz Sęk

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa


		2025-03-03T13:56:34+0000
	Łukasz Bartłomiej Sęk




